СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

07.12.2017 № 9/3

О проекте решения Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
«О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального округа
Гагаринский в городе Москве»

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Принять за основу проект решения Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский «О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального округа Гагаринский в городе Москве» (далее–проект
решения) (приложение 1).

2. Приём предложений граждан по проекту решения
осуществляется: − по адресу: Ленинский проспект, д.62/1, по рабочим дням с
8.00 до 17.00, секретариат администрации муниципального округа
Гагаринский в городе Москве;
−по телефону: +7 (495) 651-27-43, секретариат администрации
муниципального округа Гагаринский;
−по адресу электронной почты: mo_gagarin@mail.ru.

3. Назначить публичные слушания по проекту решения «17»
января 2018 года в 19 ч. 00 мин. по адресу: г. Москва, ул. Строителей, д. 4,
кор. 7, под. 2, Досуговый центр «Гагаринец»

4. Для учета предложений граждан, организации и проведения
публичных слушаний по проекту решения создать рабочую группу из 6
человек и утвердить ее персональный состав (приложение 2).

5. Опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com

1) настоящее решение;

mailto:mo_gagarin@mail.ru
http://www.gagarinskoe.com

2) Положение «О порядке учета предложений и участия граждан в
обсуждении внесения изменений и дополнений в Устав
муниципального округа Гагаринский».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Главу муниципального округа Гагаринский Русакову Е. Л.

Решение принято большинством голосов

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский
от 07. 12. 2017 №9/3

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального округа
Гагаринский в городе Москве

В соответствии со ст. 6, а также ч. 4 ст. 14 Закона города Москвы от
06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», ст. 66 Устава муниципального округа Гагаринский Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести в Устав муниципального округа Гагаринский в городе
Москве следующее изменение:

изложить часть 5 статьи 14 Устава муниципального округа
Гагаринский в следующей редакции:

5. Глава муниципального округа осуществляет свои полномочия на
постоянной основе.

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию
в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Москве.

3. Опубликовать настоящее решение после государственной
регистрации в газете «Ленинский проспект» и на официальном сайте:
www.gagarinskoe.com.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Главу муниципального округа Гагаринский Русакову Е. Л.

www.gagarinskoe.com

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский
от 07.12. 2017 №9/3

Состав рабочей группы по учету предложений граждан, организации
и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета

депутатов муниципального округа Гагаринский «О внесении
изменений и дополнений в Устав муниципального округа

Гагаринский в городе Москве»

Председатель рабочей группы:
Зуев Ю.Б.

- депутат Совета депутатов МО
Гагаринский

Члены рабочей группы:

Лангар А.Р.

Колесова А.В.

Толкачев Г.О.

- депутат Совета депутатов МО
Гагаринский

- депутат Совета депутатов МО
Гагаринский

- депутат Совета депутатов МО
Гагаринский

Давидович Я.А.

Ямашкина Н.А.

- депутат Совета депутатов МО
Гагаринский

- юрисконсульт - главный
специалист администрации МО
Гагаринский